MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2022

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna público o LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2022, tipo
MAIOR LANCE OU OFERTA. OBJETO: alienação de bens móveis de propriedade do Município de
Coronel Vivida, Estado do Paraná, constituídos da frota municipal, maquinários e sucatas,
considerados inservíveis para a Administração Municipal, conforme Termo de Referência – Anexo I.
LOCAL E HORÁRIO: Auditório do Centro Cultural, no Município de Coronel Vivida/PR, Rua Major
Estevão Ribeiro do Nascimento, 570, esquina com Rua Claudino dos Santos, s/n, às 09:00 (nove)
horas do dia 09 de dezembro de 2022. VALOR MÍNIMO DO TOTAL DOS ITENS: R$ 154.200,00. O
edital e seus anexos estão disponíveis no site www.coronelvivida.pr.gov.br e na sede do Município de
Coronel Vivida. Informações (46) 3232-8300 e 3232-3779. Coronel Vivida, 22 de novembro de 2022.
Juliano Ribeiro - Presidente da CPL.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/